104786

To: (10)(2e)
From: (10)(2e)
Sent: Mon 7/6/2020 1:14:45 PM

Subject: RE: VRAAG nav beleidsrapportage RIVM Corona Gedragsunit irt het Coronadashboard
Received: Mon 7/6/2020 1:14:46 PM

DR @rivm.nl]

nee

Met hartelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e) | (10)(2e)
RIVM Centrum Gezondheid en Maatschappij | Corona Gedragsunit o pelijke basis
Antonie van Leeuwenhoeklazn ¢ | 3721 MA Bilthoven / Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

From: EEDE @ rivm.nl>

Sent: maandag 6 juli 2020 15:13

To: JIEEEEI Ol @ rivn. ni>

Subject: FW: VRAAG nav beleidsrapportage RIVM Corona Gedragsunit irt het Coronadashboard

Of was jij al wel verder?

Sent: maandag 6 juli 2020 13:43

To: GRS N @ ivrn.o>; IS <BEGETEDN o .o .>; I ORIl o rivm.o>

Subject: RE: VRAAG nav beleidsrapportage RIVM Corona Gedragsunit irt het Coronadashboard

Hoi IR

Bij deze het documentje dat ik had opgesteld als input voor discussie met|[{EIED]

Sent: maandag 6 juli 2020 10:32

N (0o leliVulilld coze) B (0¢e) [l (102e)

(10)(2e) @rivm.nl>
Subject: FW: VRAAG nav beleidsrapportage RIVM Corona Gedragsunit irt het Coronadashboard
Importance: High

Ha [RESY EE& zou hierover contact met je opnemen. Fijn als [iElE30Jock hierbij kan aanschuiven.

- het opzetje dat je eerder met had opgesteld, kun je dat ook nog met [EIJERY& mij delen.
is hier nog niet mee verder gegaan volgens mij. Dank alvast!

From:

Sent: maandag 6 juli 2020 09:57

To: DI MRl e ninvws.nl>

Cc: T e v .nl>; IREESNEN) RS @ minvws.nl>



104786

Subject: RE: VRAAG nav beleidsrapportage RIVM Corona Gedragsunit irt het Coronadashboard

HalREESI- <r zou begin deze week een overleg worden ingepland met jou, REESE [EES)en mij over je
eerste vraag - ik zal even navragen waar die is blijven *hangen’.

Wat betreft je4 2° vraag, ik zal hier proberen aan te denken.,,,

Groet, JNEVEE)]

From: (10)(2e) <m@ minvws.nl>

Sent: maandag 6 juli 2020 09:54
7o: [EIESHN CEED MM 6 v >
Subject: VRAAG nav beleidsrapportage RIVM Corona Gedragsunitirt het Coronadashboard

Hoi [§eD)

Ik kreeg zojuist de “Tweewekelijkse beleidsrapportage RIVM Corona Gedragsunit (nr. 4)” te zien. Complimenten waar jullie mee zijn
en bijzonder interessant wat er zoal aan informatie boven tafel komt. Ook met het oog op de vulling van een nog openstaande
tegel van het dashboard. In dat kader twee vragen:

1. Met wie kan ik de komende tijd kijken welke indicator(en) er op die tegel zouden kunnen, gegeven wat er nu ligt.

2. Is het mogelijk dat ik de komende tijd rechtstreeks ‘Tweewekelijkse beleidsrapportage RIVM Corona Gedragsunit’ ontvang?

Vriendelijke groeten van 9]

(10)(2e) (10)(2e)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport (VWS)

Directie MEVA/Algemeen Economisch Beleid, cluster Strategie en Kennis
Postbus 20350, 2500 EJ, Den Haag

Bezoeksadres: Parnassusplein 5, 2511 VX, Den Haag

(10)(2e) E: [P @ minvws.nl
(10)(2e) Linkedin: (10)(2e)



